

Obec Sázava, okr. Žďár nad Sázavou

Se sídlem Sázava 159, 592 11 Velká Losenice
IČ: 00374466
tel./fax.: 566 666213
mobil: +420603 212347


Sázava
592 11 Velká Losenice

V Sázavě dne 10.10.2017

Věc: Vaše žádost o poskytnutí informací

Dne 6.10.2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí následujících informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

- 1. Kopie všech dopisů adresovaných obci Sázava od Ing. Zdeňky Šabartové i kopie všech dopisů odesílaných obcí Sázava Ing. Zdeňce Šabartové.*
- 2. Kopie veškeré e-mailové dokumentace pana starosty jako zástupce obce Sázava s Ing. Zdeňkou Šabartovou.*
- 3. Kopie zápisů nebo zvukové, obrazové a audiovizuální záznamy ze všech ústních jednání mezi panem starostou jako zástupcem obce Sázava a Ing. Zdeňkou Šabartovou, investorem.*
- 4. Kopie všech podepsaných smluv nebo dohod mezi obcí Sázava a společností Alzheimer-sanatorium s.r.o..*

K jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádíme nebo zasíláme následující:

- Žádost o vyjádření z územního hlediska ze dne 15.5.2015 - příloha č. 1
Odpověď na žádost o vyjádření z územního hlediska ze dne 26.5.2017 - příloha č. 2
Návrh na odkoupení pozemku ze dne 16.11.2015 - příloha č. 3
Žádost o koupi pozemku ze dne 16.3.2015 - příloha č. 4
Návrh na pořízení změny územního plánu - příloha č. 5
- E-mailová korespondence neprobíhala.
- Žádné zvukové, obrazové a audiovizuální záznamy z ústních jednání mezi panem starostou jako zástupcem obce Sázava a Ing. Zdeňkou Šabartovou, investorem se neprováděly.
- Notářský zápis č. NZ 168/2017 ze dne 2.6.2017 - příloha č. 6


František Ledvinka, starosta obce